
 
Dz-01.0021.48.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/663/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Pawiej 5  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii BC tj. o zawartości alkoholu powyżej 4/5% do 18% oprócz piwa 

i powyżej 18% w sali usytuowanej na poziomie „-1”, sklepu spożywczo-monopolowego 

znajdującego się w Galerii Krakowskiej, przy ul. Pawiej 5 w Krakowie.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych pismem SA-06.7340.536.2018. 

Przedsiębiorca (Carrefour Polska Spółka z o.o.) prowadzi sprzedaż napojów alkoholowych w tej 

lokalizacji od września 2015 r.  

W odległości mniejszej niż 50 metrów od wejścia sklepu znajduje się wejście na teren Dworca 

Głównego. Odległość od wejścia do sali znajdującej się na poziomie „-1” do drzwi wejściowych 

na teren dworca wynosi 6,2 m. Natomiast odległość od wejścia do sali znajdującej się na 

poziomie „+1” do drzwi wejściowych na teren dworca wynosi ponad 50 m. 

Na terenie Dzielnicy I znajduje się 226 sklepów detalicznych z alkoholem, których jest 

zdecydowanie za dużo. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


